
         Protokół Nr  160/13 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

      odbytego w dniu 25 czerwca 2013 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecni:  
P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność 
usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności  
/Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.    
 
Porządek Nr 160 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 

2012r. nw podmiotów leczniczych:   Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  
w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze, Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze, Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach; 

2. wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2012r. dyrektorom 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej; 

3. wniosek w sprawie wyznaczenia stałego przedstawiciela reprezentującego 
Województwo Świętokrzyskie na Zgromadzeniu Akcjonariuszy w Spółce 
„Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku – Zdroju; 

4. wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Województwa 
Świętokrzyskiego do Rady Nadzorczej Spółki Świętokrzyska Agencja 
Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach; 

5. wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego 
Województwo Świętokrzyskie na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach; 

6. wniosek w sprawie przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/102/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2011 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 roku w sprawie ustanowienia 
Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator; 

7. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej projektów planowanych  
do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, sporządzonej na podstawie Kart 
informacyjnych; 

8. wniosek w sprawie przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2013 rok  
w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007–2013; 



9. wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 1601/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie warunkowego 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 
„Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

10. wniosek w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2013; 

11. wniosek w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Starachowice z siedzibą  
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, o ponowne rozpatrzenie sprawy,  
w której Zarz ąd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja 
Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 wydał w dniu 13 marca 2013 roku 
decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-279/08-2013/07 orzekającą  
o zwrocie części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 
zaległości podatkowych; 

12. wniosek dotyczy ponownej oceny merytoryczno - technicznej dokonywanej  
w części B  przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu nr 386/08  
pt. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św. - OŜarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap", złoŜonego przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do Działania 3.1. pn. "Rozwój 
nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym  
i ponadregionalnym" w ramach konkursu zamkniętego nr 6/08 "RPO WŚ na 
lata 2007-2013; 

13. wniosek w sprawie akceptacji zmiany tytułu oraz rozszerzenia zakresu 
rzeczowo-finansowego projektu pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 
na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem 
mostu przez rz. Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska-Zdroju na drodze 
wojewódzkiej nr 973" (1a024); 

14. wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Pana Czesława Dawida 
dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 
2012 w wysokości 12 000,00 zł. ( słownie: dwanaście  tysięcy zł. ); 

15. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na złoŜenie przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego projektu „ 28. Zarządzanie – Edukacja - 
Innowacja” do konkursu 2013 runda II, Instytucjonalna mobilność kadry 
edukacyjnej organizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji; 

16. podjęcie  uchwał w sprawie: - zatwierdzenia konkursu na dyrektora Centrum 
Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej;  
- powierzenia pani Danucie Latos stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 
Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej; 

17. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej kontroli problemowej 
przeprowadzonej w przeprowadzonej  w Zakładzie Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Jędrzejowie w związku z realizacją umowy Nr 1/SR/2011  
z dnia 15.12.2011r.; 

18. podjęcie /5/ uchwał budŜetowych na 2013 rok. 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
 



Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. G. Stokowiec  
Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2012r.  
nw podmiotów leczniczych: Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy, Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zapoznał się z przedstawionymi sprawozdaniami finansowymi za 2012r. w/w 
podmiotów leczniczych i zdecydował o przesunięciu terminu głosowania nad 
podjęciem uchwał w powyŜszych sprawach na 26.06.2013r. - po zakończeniu sesji 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Ad 2 
Wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2012r. dyrektorom samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zdecydował o przyznaniu nagrody rocznej za 2012 r. dla Pana Jana Gierady 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w wysokości 
28.000,00zł oraz dla Pani Anny Mikołajczyk Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Kielcach w wysokości 11.000,00zł. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały nr 1983/13 oraz 1984/13. 
 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-6/ uczestniczyła P. J. Zwierzchowska 
Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej. 
Wniosek w sprawie wyznaczenia stałego przedstawiciela reprezentującego 
Województwo Świętokrzyskie na Zgromadzeniu Akcjonariuszy w Spółce 
„Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku – Zdroju, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Wykonując prawa z akcji w Spółce „Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A. zachodzi 
potrzeba wyznaczenia stałego przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego,  
który będzie reprezentował Województwo na Zgromadzeniu Akcjonariuszy 
przedmiotowej Spółki. 
Zarząd wyznaczył Pana Kazimierza Kotowskiego – Członka Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do reprezentowania Województwa na Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy przedmiotowej Spółki. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1985/13. 
 
Ad 4  
Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego 
do Rady Nadzorczej Spółki Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu S.A.  
w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyznaczył Pana Włodzimierza Wielgusa do reprezentowania Województwa 
Świętokrzyskiego w Radzie Nadzorczej Spółki Świętokrzyska Agencja Rozwoju 
Regionu S.A.  



W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1986/13. 
 
Ad 5  
Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego Województwo 
Świętokrzyskie na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy 
Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W związku ze zwołaniem na dzień 28 czerwca 2013 r. Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A.  
w Kielcach, zachodzi potrzeba wyznaczenia przedstawiciela Województwa 
Świętokrzyskiego. 
Zarząd wyznaczył Panią Jolantę Zwierzchowską - Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 
powyŜsze Zgromadzenie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1987/13. 
 
Ad 6  
Wniosek w sprawie przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/102/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 
2010 roku w sprawie ustanowienia Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Organizacja konkursu Świętokrzyski Racjonalizator to jedno z podstawowych 
przedsięwzięć realizowanych konsekwentnie od kilku lat przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego na rzecz wspierania działalności innowacyjnej  
i projakościowej w regionie. W celu sprawnej i skutecznej organizacji konkursu 
zaistniała potrzeba wprowadzenia zmian do treści obowiązującego regulaminu 
wynikające z decyzji wewnętrznych.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1988/13 w sprawie 
przyjęcia w/w projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  
 
Ad 7  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczył P. G. Orawiec Dyrektor 
Dep. Polityki Regionalnej oraz P. T. Janusz Z-ca Dyrektora Dep. Polityki 
Regionalnej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej projektów planowanych  
do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, sporządzonej na podstawie Kart 
informacyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z trwającymi przygotowaniami władz Województwa Świętokrzyskiego 
do absorpcji środków w ramach nowej perspektywy finansowej UE 2014-2020,  
IZ RPOWŚ podjęła kroki, mające na celu uzyskanie informacji na temat projektów 
planowanych do realizacji przez potencjalnych wnioskodawców w kolejnej 
perspektywie finansowej UE. W tym celu w Departamencie Polityki Regionalnej 
opracowano Karty informacyjne dotyczące projektów planowanych do realizacji  
w ramach RPOWŚ 2014-2020, odrębne dla inwestycji współfinansowanych z EFRR 
oraz inicjatyw współfinansowanych z EFS. Formularz karty zawiera, m.in. części 



dotyczące planowanego zakresu rzeczowego, finansowego oraz stanu przygotowania 
do realizacji projektu.  
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 8  
Wniosek w sprawie przyjęcia Harmonogramu konkursów na 2013 rok  
w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007–2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W terminie od 5 sierpnia do  9 września 2013 zorganizowane zostaną dwa nabory 
wniosków w ramach Działań: 
- 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw, 
- 2.1 Rozwój innowacji, wsparcie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 
wyŜszych oraz placówek sektora "badania i rozwój",  
- 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
dla kategorii interwencji 43 Efektywność energetyczna, kogeneracja, opanowanie 
energii na typy projektów z zakresu termomodernizacji obiektów uŜyteczności 
publicznej. 
Zarząd przyjął Harmonogram konkursów na 2013 rok  
w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007–2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1989/13. 
 
Ad 9  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-12/ uczestniczyła P. I. Sochacka,  
p.o. Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie zmiany uchwały Nr 1601/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych 
miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego dokonał warunkowego wyboru projektów 
do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w  ramach dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 5/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, w tym równieŜ projektu 
Gminy Małogoszcz pn.: "Rewitalizacja Placu Kościuszki - przywrócenie czytelności 
historycznego załoŜenia urbanistycznego rynku”. Beneficjent zwrócił się do 
Instytucji Zarządzającej z prośbą o  zwiększenie kwoty dofinansowania. W działaniu 
6.2 są dostępne środki w związku z powyŜszym moŜliwym jest dokonanie 
zwiększenia. Zaistniała więc potrzeba zmiany uchwały.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1990/13. 
 
Ad 10  
Wniosek w sprawie zatwierdzenia Planów Realizacji Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna RPOWŚ na rok 2013, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W celu właściwego wydatkowania środków unijnych oraz zgodnie z  zapisami  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 



2007-2013 oraz Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, 
niezbędna jest akceptacja Planów Realizacji Działań w ramach Pomocy Technicznej 
RPOWŚ na rok 2013 przez Zarząd Województwa jako Instytucję Zarządzającą 
RPOWŚ 2007-2013.   
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1991/13. 
 
Ad 11 
Wniosek w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Starachowice z siedzibą  
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, o ponowne rozpatrzenie sprawy,  
w której Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego  
na lata 2007 – 2013 wydał w dniu 13 marca 2013 roku decyzję  
nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-279/08-2013/07 orzekającą o zwrocie części 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd podjął decyzję utrzymując w mocy decyzję Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2013 roku nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-
279/08-2013/07 orzekającej o zwrocie przez Gminę Starachowice części 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1992/13. 
 
Ad 12 
Wniosek dotyczy ponownej oceny merytoryczno - technicznej dokonywanej  
w części B  przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu nr 386/08  
pt. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św. - OŜarów na odcinku 
Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap", złoŜonego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach do Działania 3.1. pn. "Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym" w ramach konkursu 
zamkniętego nr 6/08 "RPO WŚ na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd dokonał oceny merytoryczno- technicznej w części B projektu nr 386/08  
pt. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św. - OŜarów na odcinku 
Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap", złoŜonego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach do Działania 3.1. pn. "Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym" w ramach konkursu 
zamkniętego nr 6/08 "RPO WŚ na lata 2007-2013. 
 
Ad 13  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczył P. W. Siporski 
Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie akceptacji zmiany tytułu oraz rozszerzenia zakresu rzeczowo-
finansowego projektu pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od 
granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rz. Nidę  
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska-Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973" 
(1a024), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach zwrócił się  
z prośbą o zmianę tytułu zadania oraz rozszerzenie zakresu rzeczowo-finansowego 
projektu pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez  
rz. Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska-Zdroju na drodze wojewódzkiej  
nr 973" (1a024). Proponowany nowy tytuł projektu to:  "Rozbudowa drogi woj.  
nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową 
drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768  
w Działoszycach".  
Zarząd wyraził zgodę na rozszerzenie zakresu rzeczowo-finansowego projektu  
pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rz. Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy 
Buska-Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973" (1a024). 
 
Ad 14  
Wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Pana Czesława Dawida 
dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2012  
w wysokości 12.000,00 zł. ( słownie: dwanaście  tysięcy zł. ), członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyŜszej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę nr 1980/13. 
 
Ad 15  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/uczestniczył P. J. Kowalczyk 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na złoŜenie przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu „ 28. Zarządzanie – Edukacja - Innowacja” do konkursu 
2013 runda II, Instytucjonalna mobilność kadry edukacyjnej organizowanego przez 
Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził zgodę w powyŜszej sprawie. 
 
Ad 16 
Podjęcie  uchwał w sprawie: - zatwierdzenia konkursu na dyrektora Centrum 
Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej;  
- powierzenia pani Danucie Latos stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 
Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W dniu 18 czerwca br. odbył się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 
Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej. 
Komisja wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Centrum, tj. Panią Danutę 
Latos, która jako jedyna złoŜyła ofertę konkursową. 
Zarząd zatwierdził konkurs na dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb 
Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej oraz zdecydował o powierzeniu Pani Danucie 
Latos stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych  
w SkarŜysku – Kamiennej na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2017 r. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały nr 1981/13 i 1982/13. 
 
 
 



Ad 17  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/uczestniczyła P. B. Jakacka-Green 
Dyrektor ROPS. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej kontroli problemowej 
przeprowadzonej w przeprowadzonej  w Zakładzie Podstawowej Opieki  
Zdrowotnej w Jędrzejowie w związku z realizacją umowy Nr 1/SR/2011  
z dnia 15.12.2011r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W dniu 13.05.2013r. została przeprowadzona kontrola problemowa  
w przeprowadzonej  w Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie  
w związku realizacją umowy Nr 1/SR/2011 z dnia 15.12.2011r. Przedmiotem 
kontroli było sprawdzenie prawidłowości wydatkowania  środków PFRON 
przekazanych na dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego w ramach 
zawartej umowy. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i na podstawie okazanych 
dokumentów w kontrolowanej jednostce nie stwierdzono uchybień. 
Zarząd przyjął powyŜszą informację. 
 
Ad 18 
Podjęcie /5/ uchwał budŜetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w ramach działu  010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01006 
– Zarządy melioracji i urządzeń wodnych. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na realizację wydatków bieŜących w Świętokrzyskim Zarządzie 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1975/13. 
 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w ramach działu  852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85226 – 
Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone 
na zakup usług pozostałych w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym. Dokonuje się 
zmian w planie wydatków związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w 2013 roku. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1976/13. 
 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budŜetu województwa do 
działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki Społecznej, rozdziału 85324 – 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych . Po dokonaniu zmian 
środki zostaną przeznaczone na zapłatę odsetek dotyczących Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1977/13. 
 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami w ramach działu  801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80146 
– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na realizację Działania w ramach programu LEONARDO DA VINCI 
w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1978/13. 



5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2013 rok 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie,  
z rozdziału 80195 – Pozostała działalność do rozdziału 80131 – Kolegia 
pracowników słuŜb społecznych. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone 
na wypłatę stypendiów za dobre wyniki w nauce w Centrum Kształcenia 
Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1979/13. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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